ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Краишевского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 08.09.2014г.

           № 62
 О внесении изменений в Постановление № 57 от 25.07.2014г.

«Об утверждении административного

регламента предоставления  муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах
недвижимого имущества, находящихся в муниципальной
собственности и предназначенных для сдачи в аренду

Краишевским    сельским поселением
Еланского муниципального района Волгоградской области»
      На основании Протеста Прокуратуры Еланского района от 03.09.2014г. № 70-57-2014

на п. 5.3. административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду Краишевским сельским поселением», утверждённого Постановлением администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района № 57 от  25.07.2014г. и  руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 5.3. пп 2 изложить в следующей редакции:
«2. Жалоба может быть направлена по почте,  принята при личном приеме заявителя, через многофункциональный центр, с использованием информационно – телекоммуникационной сети «интернет», официального сайта Администрации Краишевского сельского поселении, а также единого портала государственных и муниципальных услуг, либо регионального портала государственных и муниципальных услуг.».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краишевского сельского поселения.

Глава Краишевского
сельского  поселения                                                                    В.Г. Хрестина